

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 81482547

Data publicarii	28.04.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.800,85 RON - 2.800,85 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - DIVERSE ARTICOLE - CE CONTINE: CAPAC WC SANOBI 6X44.54=267.23 PERDEA DUS 180X200 6X37.82=226.89 BARA DUS COLT 90X90 6X50.42=302.52 FURTUN GAZ+REGULATOR+COLIERE SET 3X54.62=163.87 DUZE PT ARAGAZ GAZ BUTAN SET 3X25.21=75.63 PUBELA GUNOI 240L 6X214.29=1285.71 PLACA RIGIPS 12.5X1200X2600 1X37.82=37.82 AUTOFILETANTE RIGIPS 3.5X35 CUT 1X58.82=58.82 VOPSEA LAVABILA FASSADE 15L 1X194.96=194.96 VOPSEA KOBER 0.75L 5X23.53=117.65 DILUANT KOBER 1L 2X15.13=30.25 PENSULA 40 MM 4X4.62=18.49 ELECTROZI SUDURA KG 1X21.01=21.0, NECESARE LA LP CAMPENEANCA DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA
